
ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it

1

Terni, 10 giugno 2021

Agli Atti
Al sito I.C. “G. MARCONI”

OGGETTO : DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. ” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo
Specifico 10.1 – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e
formativa e, in quanto coerente Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. Avviso
pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a
rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”. Progetto : “Una scuola che cambia”

AVVISO AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018
CODICE PROGETTO 10.1.1A-FDRPOC-UM-2019-8
CUP J48H18000540001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso di selezione personale esperto esterno Prot. n.4032 del 6/05/2021;

VISTO che è pervenuta una sola candidatura, assunta al protocollo con il n. 4161 del 10/05/2021;;

VISTO il verbale Prot.n. 5046/C24c del 28/05/2021 della commissione, appositamente costituita,
giudicatrice delle istanze pervenute per la partecipazione all’Avviso prot.n. 4032 del 6/05/2021;

VISTA la graduatoria provvisoria prot.n. 5175 del 3/06/2018 pubblicata sul sito web dell’istituto;

PRESO ATTO che non sono stati presentati ricorsi;

RITENUTO di dover procedere all’individuazione dell’esperto esterno che sarà destinatario di
contratto per l’attività sportiva di arrampicata;

D E C R E T A

di approvare la seguente graduatoria DEFINITIVA formulata dalla Commissione tecnica specificata in
premessa:

TRIC80400T - Registro protocollo - 0005728 - 10/06/2021 - C24c - I

Firmato digitalmente da VILMA TONI

mailto:tric80400t@istruzione.it
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO

“G. MARCONI”
Viale G. Rossini, 87 - 05100 TERNI

Tel. 0744-220982 Fax 0744-274699 – Cod. Fisc. 80004470557
e-mail: tric80400t@istruzione.it – pec: tric80400t@pec.istruzione.it

2

ESPERTO ESTERNO

Della presente graduatoria si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della graduatoria
all’albo e sul sito web istituzionale http://www.icmarconiterni.edu.it/.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Vilma Toni
Firmato digitalmente

MODULO CANDIDATO PUNTEGGIO

Natural…mente Sport Paolo Petasecca Donati 6

TRIC80400T - Registro protocollo - 0005728 - 10/06/2021 - C24c - I

Firmato digitalmente da VILMA TONI

mailto:tric80400t@istruzione.it
mailto:tric80400t@pec.istruzione.it

	 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo N

		2021-06-12T11:49:23+0200
	VILMA TONI




